



۳

آزادسازی مکالمات
بین الملل برای
اپراتورهای مجازی

سه شنبه / ۲۵ مهر ۱۳۹۶ / ۲۶ محرم الحرام ۱۴۳۹ / ۱۷ اکتبر ۲۰۱۷

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۸

جمع آوری نذورات
شهروندان در
«نذر اربعین»

شماره ۲۳۲۳ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد:

اشتغالزایی برای روستاهای زیر ۱۰ هزار نفر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

برنامه‌ای برای تثبیت شغل در کشور تدوین می شود



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: متأسفانه شاهد ریزش نیرو در بنگاه های تا ۱۰ نفر کارکن هستیم و بنابراین در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی قرار شد برنامه ای برای تثبیت شغل تدوین و ارائه شود.

علی ربیعی روز دوشنبه پس نشست ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی به ریاست معاون اول رئیس جمهوری افزود: ما بیش از ظرفیت اقتصاد کشور در ایجاد اشتغال موفق بودیم و از تابستان سال گذشته تا تابستان امسال حدود ۷۰۳ هزار شغل ایجاد کرده ایم.

وی تصریح کرد: البته مشکل کشور اضافه شدن حدود ۲۰۰ هزار بیکار در سال جدید است یعنی به رغم اینکه سیستم اقتصادی در حال ایجاد شغل است، اما چند اشکال وجود دارد که یکی از آنها ایجاد نشدن حدود ۲۰۰ هزار شغل در کشور است که در امر اشتغال کسری ایجاد می کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: همچنین در برخی از مشاغل، ما به سمت مشاغل غیررسمی یعنی کم کیفیت تر در حال حرکت هستیم و بنابراین قرار شد که ما برنامه رسمی شدن مشاغل و کمک به با کیفیت سازی مشاغل به عنوان یکی از سیاست های اقتصاد مقاومتی باشد.

وزیر کار اظهار داشت: یکی دیگر از مشکلات در حوزه اشتغال، ریزش نیرو است که در این زمینه گزارشی از ریزش نیرو در بنگاه های تا ۱۰ نفر کارکن به ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی ارائه دادم و مقرر شد برای تثبیت آن برنامه ای ارائه شود.

ربیعی سیاست تثبیت شغل را از مباحث مهم در جلسه امروز ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی ذکر کرد و گفت: به طور متوسط ایجاد یک شغل حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومان هزینه دارد که اگر برای تثبیت شغل هزینه شود، اهمیت آن بیشتر خواهد بود.

نخستین نشست خبری‌اش از ژوایای جدیدی از املاک نجومی،
بدهی‌ها و تخلف مدیرکل منابع انسانی شهرداری پرده برداشت؟

طرح جدید شهرداری و وزارت راه برای حل معضل بافت‌های فرسوده پایتخت



۲

قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد: کنترل شیب اعتیاد در کشور

توزیع در سنامه پیشگیری از اعتیاد در مدارس



قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه شیب اعتیاد در کشور کنترل شده است گفت: اما با این حال ایران به دلیل موقعیت جغرافیای و همسایگی با افغانستان همواره در مسیر ترانزیت مواد مخدر قرار دارد و آسیب بیشتری را متحمل می‌شود.

علی مویدی در جلسه کمیته تخصصی سازمان‌های مردم‌نهاد و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد که در مجموعه فرهنگی شقایق برگزار شد؛ گفت: در گذشته آمار دقیقی از معنادار در دست نبود، که امسال این مشکل را مرتفع کردیم و همکنون آمار معنادار بصورت رسمی و شفاف اعلام شده است.

وی افزود: در همه جای دنیا برنامه‌ریزی در حوزه‌های مختلف از جمله اعتیاد نیاز به آمار و اطلاعات دقیق دارد تا طرح‌های مقابله با آسیب‌های اجتماعی از جمله اعتیاد تهیه و تدوین شوند.

قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه شیب اعتیاد در کشور کنترل شده است گفت: اما با این حال ایران به دلیل موقعیت جغرافیای و همسایگی با افغانستان همواره در مسیر ترانزیت مواد مخدر قرار دارد و آسیب بیشتری را متحمل می‌شود.

مویدی ادامه داد: آموزش مهارت‌های زندگی و مباحث پیشگیری از اعتیاد برای دانش‌آموزان در حال اجراست و فراگیری این آموزش‌ها برای دانش‌آموزان و اولیا در جهت پیشگیری از اعتیاد موثر خواهد بود،

حالی ایران به دلیل موقعیت جغرافیای و همسایگی با افغانستان همواره در مسیر ترانزیت مواد مخدر قرار دارد و آسیب بیشتری را متحمل می‌شود.

مویدی ادامه داد: آموزش مهارت‌های زندگی و مباحث پیشگیری از اعتیاد برای دانش‌آموزان در حال اجراست و فراگیری این آموزش‌ها برای دانش‌آموزان و اولیا در جهت پیشگیری از اعتیاد موثر خواهد بود،

وی افزود: در همه جای دنیا برنامه‌ریزی در حوزه‌های مختلف از جمله اعتیاد نیاز به آمار و اطلاعات دقیق دارد تا طرح‌های مقابله با آسیب‌های اجتماعی از جمله اعتیاد تهیه و تدوین شوند.

قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد: کنترل شیب اعتیاد در کشور

ده‌ها نفر آموزش‌های پیشگیری از اعتیاد

را آموزش می‌دهند.

همچنین در سنامه آموزشی معلمان مقاطع مخدر با بیان اینکه در دنیا ۱۵ الی ۲۵ درصد معنادان، بهبودی خود را حفظ می‌کنند گفت: اما میزان مانایی بهبودیافتگان در برخی سازمان‌های مردم‌نهاد ایران همچون کنگره ۶۰ که روش درمان و کتاب‌های آن الگویی برای دیگر کشورها شده است، به بیش از ۷۰ درصد رسیده است.

مویدی بیان کرد: سازمان‌های مردم‌نهاد مناسبی برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی هستند و باید در این حوزه‌ها از جمله حوزه مبارزه با مواد مخدر فعالیت و اقدامات بیشتری انجام دهند؛ چرا که آنها پل ارتباطی دولت و مردم هستند.

دکتر پرویز افشار معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد در این جلسه بیان کرد: اولویت وزیر کشور و دبیرکل ستاد در مبارزه با مواد مخدر، توجه به حوزه پیشگیری از اعتیاد است که توسعه آن نیز باید از طریق توسعه مشارکت‌های مردمی و سازمان‌های غیر دولتی صورت

بگیرد.

وی ادامه داد: موفقیت در مبارزه با مواد مخدر نیازمند همکاری گسترده مردم در تمامی سطوح پیشگیری و درمان است و رسیدن به این پوشش حداکثری نیز از سوی تشکل‌های مردمی میسر خواهد شد تا مردم را پای کار بیاورند.

معاون دبیرکل ستاد بر تشکیل جلسات کمیته به صورت ماهانه و تصویب و پیگیری مصوبات جلسه تأکید کرد و گفت: در هر جلسه‌ای از این کمیته یک نماینده از سازمان‌های غیر دولتی حضور یابد و گزارشی از عملکرد سمن و مشکلات آن ارائه دهد.

بر اساس گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر، وی بیان کرد: کمیته تخصصی سازمان‌های مردم‌نهاد و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد یکی از مهم‌ترین کمیته‌های ستاد است که از طریق بسیج آحاد جامعه و مردم و در قالب تشکل‌سازی باید به دیگر حوزه‌ها هم از درمان، پیشگیری، اشتغال و توانمندسازی و خیرین کمک کند.

بر اساس گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر، وی بیان کرد: کمیته تخصصی سازمان‌های مردم‌نهاد و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد یکی از مهم‌ترین کمیته‌های ستاد است که از طریق بسیج آحاد جامعه و مردم و در قالب تشکل‌سازی باید به دیگر حوزه‌ها هم از درمان، پیشگیری، اشتغال و توانمندسازی و خیرین کمک کند.

بر اساس گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر، وی بیان کرد: کمیته تخصصی سازمان‌های مردم‌نهاد و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد یکی از مهم‌ترین کمیته‌های ستاد است که از طریق بسیج آحاد جامعه و مردم و در قالب تشکل‌سازی باید به دیگر حوزه‌ها هم از درمان، پیشگیری، اشتغال و توانمندسازی و خیرین کمک کند.

بر اساس گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر، وی بیان کرد: کمیته تخصصی سازمان‌های مردم‌نهاد و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد یکی از مهم‌ترین کمیته‌های ستاد است که از طریق بسیج آحاد جامعه و مردم و در قالب تشکل‌سازی باید به دیگر حوزه‌ها هم از درمان، پیشگیری، اشتغال و توانمندسازی و خیرین کمک کند.

سرمقاله

قناری ها

هوین جعفری

فیلم درگیری پایه میکروفونی نماینده شیرزن نیشابور را دیده اید؟ حتما دیده اید. اگر ندیده اید که ببینید. اگر هم دیده اید که بیشتر ببینید و بخندید و کیف کنید که ما در کمیته امنیت ملی خودمان در مجلس ، چه نماینده ای داریم. واقعا آدم لذت می برد وقتی می بیند که نمایندگان ما در مجلس چقدر خوبند! چقدر باحاند، چقدر مودب و منطقی برخورد می کنند. چقدر به دور از تصبات قومی رفتار می کنند. چقدر جای منافع شهر به منافع کشور می اندیشند. چقدر در هنگام خشم بر رفتارهای خود کنترل دارند. چقدر کارشان خوب است. چقدر استدلال محکم دارند.

آدم این نماینده ها را که می بیند به مردم ایران و انتخاب هایش می بالد. دم مردم ایران گرم با این انتخاب ها. چقدر خوب است که ما نمایندگانی داریم که صدای منتقد یا طرف مقابل را هم می شنوند. چقدر این خوب است. چقدر این شیرین است که نماینده ما اصلا عصبانی نمی شود. وقتی می شود هم روی رفتار خودش کنترل دارد. چقدر خوب است که ما نماینده ای داریم که همیشه حواش هست که دوربین ها هستند. حواش هست که باید طوری رفتار کند و طوری سخن بگوید که در شان نظام و مجلس باشد. خیلی خوب است.

آدم واقعا لذت می برد. آدم کیف می کند. چقدر خوب است که ما چنین نمایندگانی داریم. بقیه نمایندگان ما هم خوبند. یکی شان که اصلا از وقتی وارد مجلس شده روزه سکوت گرفته. نه حرف می زند نه عمل می کند. تازه با این شیوه می خواهد رییس جمهور ۱۴۰۰ هم بیفزایند. به به!

یکی دیگر که کارش این شده که از سهم پدرش در سفره انقلاب دفاع کند. یکی دیگر اصلا آمده که دخترش را بفرستد وزارت نفت. یکی دیگر پسر و برادرش را به شرکت های ناچیز کاغذی فرستاده تا حقوق های ناچیز بگیرند.چقدر خوب. چقدر عالی. چه مجلسی. آدم کیف می کند. عین دسته کل. تازه قرار است در تعداد نماینده ها هم بیفزایند. به به!

واقعا آدم لذت می برد وقتی می بیند که چنین نمایندگانی در مجلس داریم. دمتان گرم. خیلی خوبید. شما عین تیم ملی مقابل آرژانتین می مانند. عالی هستید. اصلا یک نماینده ای می گویم و یک نماینده ای می شنویم. دمتان گرم قناری ها. خیلی خوبید. خیلی زیاد.



در نمایشگاه سیزدهم، کشورهای چین و آلمان و ترکیه به صورت پابوین کشوری در نمایشگاه حضور پر رنگ‌تری از سایر شرکت کنندگان دارند؛ علاوه بر حضور شرکت‌های فعال در بخش صنعت آب، و تأسیسات آب و فاضلاب، تشکل‌ها و سازمان های مردم نهاد و انجمن‌های مرتبط نیز در نمایشگاه حضور دارند تا در خصوص سیاست‌های حوزه خصوصی و تولیدات ساخت داخل و تعامل آن‌ها با دولت نقش جدی‌تری از خود به نمایش بگذارند.

در این نمایشگاه انواع لوله و اتصالات پلیمری و فلزی، تصفیه و فیلتراسیون، سامانه‌های آب شیرین‌کن، لوله و اتصالات و شیرآلات، اتوماسیون و سامانه‌های ابزار دقیق، سامانه‌های اندازه گیری، تجهیزات آزمایشگاهی و آخرین فناوری‌ها و تولیدات و تجهیزات آب و فاضلاب در معرض نمایش عمومی قرار خواهد گرفت.

در این نمایشگاه به مدت چهار روز در فضایی به وسعت ۳۰ هزار مترمربع برپاست و همه روزه از ساعت ۹ صبح تا ۵ بعداز ظهر پذیرای بازدیدکنندگان است.

خبر

نخستین همایش تولید کنندگان متانول؛
صادرات یکپارچه پتروشیمی
ایران کلید خورد

معاون وزیر نفت از تصمیم شرکت‌های تولید متانول ایران برای تأسیس کنسرسیوم یا اتحادیه مشترک صادرات متانول خبر داد.

مرضیه شاهدایی در حاشیه برگزاری نخستین همایش تولید کنندگان متانول ایران گفت: این کنسرسیوم به همت شرکت‌های خصوصی تشکیل می شود. وی با بیان اینکه در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی شرکت های تولیدکننده متانول در سطح صنایع پتروشیمی کشور این تصمیم را گرفتند، گفت: ظرفیت تولید متانول ایران حدود ۵٫۵ میلیون تن در سال است که با بهره برداری از چند طرح جدید شامل پتروشیمی مرجان، کاوه و بوشهر تا سال آینده از ۱۰ میلیون تن در سال عبور می کند. معاون وزیر نفت پیش بینی کرد ظرفیت تولید متانول تا ۲۰۲۰ به بیش از ۱۷ میلیون تن افزایش یابد و ایران بزودی به یکی از بزرگ ترین کشورهای تولید کننده و صادرکننده متانول تبدیل شود.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی اظهار داشت: صادرات یکپارچه محصولات مختلف پتروشیمی و پلیمر علاوه بر کاهش هزینه ها کمک می کند شرکت های پتروشیمی با هم افزایی بتوانند ضمن جلوگیری از موزای کاری و رقابت در بازارهای پتروشیمی سودآوری بیشتری هم داشته باشند.

شاهدایی با بیان اینکه مطالعاتی با استنادان دانشگاه های معتبر کشور به منظور صادرات یکپارچه محصولات پتروشیمی انجام شده است ، گفت: همزمان با تکمیل این مطالعات، امروز در حاشیه سمینار تولید کنندگان متانول ایران، شرکت های تولیدکننده متانول برای تأسیس کنسرسیوم یا اتحادیه صادرات یکپارچه متانول به توافق رسیدند.

وی گفت: فعالیت یکپارچه هلدینگ ها و شرکت های پتروشیمی برای صادرات محصولات پتروشیمی و پلیمری علاوه بر اینکه می تواند به هماهنگی تولیدکنندگان در تعیین کف قیمت منجر شود، سبب افزایش سودآوری، کاهش هزینه‌های حمل و نقل، بازرگانی، بازاریابی و صادرات در بازارهای منطقه ای و جهانی خواهد شد.

شاهدایی با اشاره به حمایت شرکت ملی صنایع پتروشیمی از این تصمیم تأکید کرد: یکپارچگی شرکت های ایرانی به تاثیرگذاری بیشتر در بازارهای جهانی متانول کمک خواهد کرد.